Постановление

Главы Талдомского муниципального района

от 11.05.2012 года №1601
«Об  утверждении Перечня муниципального имущества
в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     На основании п.4 ст.8 Федерального Закона №159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

Постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложения, которое является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Никитухина Н.Н.

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                      А.П. Роньшин

Исп.Карпенко П.Г.

6-04-31

Приложение

                                                                     к постановлению Главы Талдомского

                                                        муниципального района  №1601 от  11.05.                 2012 года

                                                                    Перечень

 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п.п
	Наименование объекта, адрес
	Площ. кв.м.

	1.
	Помещение по ул.К.Маркса,14 п.Запрудня (больница)
	20,0

	2.
	Помещение по ул.К.Маркса,14 п.Запрудня
	50,2

	3.
	Помещение по ул.К.Маркса,14 п.Запрудня
	25,7

	4.
	Помещение по ул.Седова,31а г.Талдом
	353,8

	5.
	Помещение по ул.Красноармейская,3 г.Талдом
	59,1

	6.
	Помещение по ул.Собцова,9 г.Талдом
	36,0